

26.05.2019 KL. 09:30

# Mand skubbede lystfisker i Aarhus Havn: Sigtes for grov vold

20-årig mand sigtes for grov vold, efter at han søndag morgen skubbede en lystfisker i havnebassin i Aarhus.



Berlingske.dk

En 20-årig mand sigtes for grov vold, efter at han søndag morgen umotiveret skubbede en lystfisker i havnen i Aarhus. Det fortæller vagtchef ved Østjyllands Politi Michael Ørum Møldrup.

- Tre lystfiskere står som så ofte før ved havnen i Aarhus. Så kommer en personbil med fem unge mænd kørende. De stopper op, og en træder ud og går helt umotiveret hen og skubber pågældende i havnebassinet.

- Det er faktisk ret groft set i lyset af, at det ikke er særlig varmt hverken i vejret eller havnebassinet. Selve vandet i bassinet er iskoldt, siger han.

Der er op mod tre meters fald fra kajen og ned til vandspejlet.

- Det er et vist fald, og man kan jo slå sig. Han har slet ikke været klar til at væрге for sig.

- Og det er ikke bare sådan at komme op igen, men der var heldigvis dagslys, og med hjælp fra de andre fiskere kom han op igen, siger vagtchefen.

Politiet modtog anmeldelsen klokken 06.17, og klokken 06.38 blev den 20-årige anholdt.

Det var en årvågen patrulje, som lagde mærke til bilen med de fem mænd i, efter at have fået et signalement fra lystfiskerne.



*D. 28 august 2018 - kl 08:07*

## UNDERSTED IF VANDT MÅLRIG KAMP

FC Vakok tabte knebent til Understedspillerne.

FREDERIKSHAVN: Lokalopgøret mellem Frederikshavnske FC Vakok og Understed i serie 5 blev en målrig oplevelse og første sejr for Understed IF i sæsonen.

Efter kampen ligger Understed IF nummer 2 med 3 point og en målscore på 4-3, mens FC Vakok ligger nummer 5 med 0 point og en målscore på 4-7.

Understed IFs næste kamp er fredag den 31. august kl. 18:30 på hjemmebane mod Kvissel-Ravnshøj IF (2). FC Vakok skal på banen igen lørdag den 8. september kl. 18:00 på udebane mod Kvissel-Ravnshøj IF (2).

# 26-årig tysker ryster Merkels parti med videoangreb

I en video på YouTube går en 26-årig mand til angreb på CDU's politik. Partiet står til en vælgerlissing ved EU-valget.

**P** FOR ABONNENTER

Ud fra kasketten springer et vandfald af blå hår ned over panden i skærende kontrast til hans orange hættetrøje. Bag ham i musikstudiet er tre guitarer og et par keyboards parkeret. Mød Rezo, 26-årig musiker, producer, youtubefænomen og den mest omtalte person i den tyske europavalgkamp, efter at han har truet landets mægtigste parti, Angela Merkels CDU, med destruktion og ødelæggelse.

Årsag: CDU og den tyske regering »fører en politik, der ødelægger vores liv og fremtid«. Sådan indleder Rezo sit **55 minutter lange videoangreb** på Tysklands største parti.

I ugen op til EU-valget i morgen er videoen blevet vist op imod 8 millioner gange på YouTube. Til sammenligning blev CDU's eget valgprogram op til søndagens valg set af cirka 1 million mennesker på tv-kanalen ZDF. Videoen har rystet CDU og hele det politiske system i Tyskland.

»Fuck, hvor er det heftigt. Jeg vil påvise, hvordan CDU-politikere lyver, mangler grundlæggende kompetencer til at udføre deres arbejde, og hvordan de fører politik stik mod klare videnskabeligt baserede udsagn«, forklarer Rezo i starten af sin video, der, som han selv siger, ikke er et kedeligt politisk tv-program.